様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日
　真室川町長　　殿
申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名
担当者名（法人の場合）
電話番号

令和7年度真室川町事業者支援補助金交付申請書
　令和7年度真室川町事業者支援補助金を交付されるよう令和7年度真室川町事業者支援補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添付して申請します。
記
1　申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（3　申請内容②の額）
2　事業者区分

	事業者区分
（該当する項目に✓）
	□　法人
□　個人事業者
	事業所所在
（該当する項目に✓）
	□　町内
□　町外（　　　　市･町･村）

	事業所設立月日

又は生年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	業種名

3　申請内容　（以下を記入下さい）
	確認事項
	令和7年3月31日以前から事業を行っています。
　□はい　・　□いいえ　　（該当する項目に✓）

	区分

	令和6年　年間エネルギー経費
年間エネルギー経費≧60万円該当
	①
	円

	申請額　①×0.1（千円未満切捨て）
法人10万円・個人5万円上限
	②
	円

4　添付書類

(1)　事業活動を証明する書類　※収受日付印が押印されているもの等に限る
　　・個人事業者
[青色申告の場合]
令和6年分の所得税確定申告書第１表、青色申告決算書
[白色申告の場合]
令和6年分の所得税確定申告書第1表、収支内訳書の写し
・法人の場合
　　直近の決算書
　(2)　月別エネルギー経費申立書（参考様式）及び経費が確認できる証拠書類（請求書、
領収書又は通帳等の写し）
　(3)　誓約書（様式第2号）

(4)　町税等関係書類に係る同意書（様式第3号）
　(5)　振込口座の通帳の写し
　(6)　運転免許証等の本人確認書類の写し（個人事業者）

　(7)　法人番号がわかる書類の写し（法人）

　(8)　本店が町外に所在する場合は、市町村民税確定申告書第20号様式（町内の支店等の所在地が併記されたもの）の写し

　(9)　その他町長が必要と認める書類